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BHG uppdaterar finansiella mål och presenterar 
plan för lönsam tillväxt vid sin 
kapitalmarknadsdag

BHG Group AB (publ) presenterar i dag uppdaterade finansiella mål och kommer i morgon, den 
19 mars 2026, att presentera det uppdaterade strategiska ramverket för lönsam tillväxt vid sin 
digitala kapitalmarknadsdag med start kl. 14:00.

De uppdaterade målen återspeglar BHG:s stärkta utveckling och finansiella ställning efter en 
period av operativa förbättringar och kostnadsdisciplin. Vid kapitalmarknadsdagen kommer 
bolaget att presentera en tydlig strategisk plan för lönsam tillväxt genom fortsatt operational 

 i bolagets plattformar, koncernövergripande strategiska initiativ, inklusive AI och data, excellence
samt selektiva tilläggsförvärv.

Gustaf Öhrn, vd och koncernchef för BHG Group, säger:
“Framåt är vårt fulla fokus att skala upp lönsam tillväxt. Vi uppdaterar våra finansiella mål för att 
spegla de möjligheter som ligger framför oss och de framsteg som gjorts. Vår strategiska plan 
kombinerar fortsatt organisk tillväxt, koncernövergripande strategiska initiativ inklusive AI och data 
samt disciplinerade tilläggsförvärv för att ytterligare stärka våra plattformar.”

Uppdaterade finansiella mål
BHG har fastställt följande uppdaterade finansiella mål:

Nettoomsättning

10-15 procent årlig tillväxt över en konjunkturcykel, genom en kombination av organisk 
tillväxt och förvärv.

Lönsamhet

En justerad EBIT-marginal om 5 procent kortsiktigt, följt av en justerad EBIT-marginal om 7 
procent på medellång sikt.

Kapitalstruktur

Nettoskuld/EBITDA under 2x, mätt vid slutet av varje räkenskapsår.

Utdelningspolicy

När det fria kassaflödet överstiger tillgängliga investeringar i lönsam tillväxt, och under 
förutsättning att kapitalstrukturmålet är uppfyllt, ska överskottet delas ut till aktieägarna.
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Kapitalmarknadsdag
BHG:s kapitalmarknadsdag hålls i morgon, den 19 mars 2026, kl. 14:00 och genomförs helt digitalt. 
Under kapitalmarknadsdagen ges en uppdatering om BHG:s strategi och operativa modell samt 
en genomgång av genomförandeplanen bakom de uppdaterade finansiella målen, inklusive den 
stegvisa utvecklingen mot 7% marginal och de huvudsakliga operativa byggstenarna som stödjer 
marginalförbättring och tillväxt.
Anmälan och webbsändning finns tillgängliga via följande länk:
https://www.wearebhg.com/investors/capital-markets-day/capital-markets-day-2026/
En inspelning av webbsändningen samt presentationsmaterial kommer att göras tillgängligt på 
BHG Groups webbplats efter evenemanget.

Kontakter

Jakob Nylin, Ansvarig för investerarrelationer för BHG Group
Telefon: +46 (0) 760 48 02 38. E-post: jakob.nylin@bhggroup.se

Denna information är sådan information som BHG Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-18 18:35 CET.
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